68)  Corrombles, Cant. Semur-en-Auxois. Vgl. Vittenet, Moutier-Saint-Jean, 30; Longnon, 
Pouillés Lyon, 149 C, 231 (Index); Roserot, Côte-d’Or, 123f. 
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dam Lingonensis episcopi69), domum de Espessia70). Ex donatione Hugonis, quondam ducis 
Burgundie71), gestium, quod habebat in villa monasterii sancti Ioh(ann)is72), et domum beati 
Thome iuxta capellam apud Montembarrum73), furnagium hominum ultra pontem manenti-
um, ius, quod nullus ibi furnum edificet preter vos, pressoria Montisbarri et proventus ipso-
rum. Ex donatione Oddonis, ducis Burgundie, filii predicti Hugonis74), gestia, que habebat in 
villis, scilicet Vineis75), Barro76) et Atheis77), tam in hominibus vestrisq) quam in hominibusq) 
quorumlibet aliorum78). Ex donatione Galuerir), quondams) Lingonensis episcopi79), in ecclesia 
de Esposse80) IIIIor libras; in ecclesia de Piset, 81) quatuor libras; in ecclesia de Columble82) qua-
draginta solidos monete Diuionensis83). Compositionem quoque inter vos et canonicos de 
Espissia super decem libris censualibus usualis monete per terram nobilis viri ducisu) Burgun-
die84) et aliis rebus, sicut in autentico Hilduini, quondam Lingonensisv) episcopi, continetur, 
rationabili providentia factam necnon et compositionem inter vos et nobilem virum Guido-
nem de Capis85) super capella, quam idem nobilis construxit apud Iuleium86), sicut provide 
facte sunt et ab utraque parte sponte recepte. 

5 

10 

	 q–q)  Fehlt bei Migne.   r)  Bosquet, Migne: Galteri.   s)  q(uo)dam; quondam bei Bosquet und Migne; 
s. die Empfängerüberlieferung.   t)  Migne: Pira.   u)  Bosquet: … Ducis.   v)  Bosquet: Lingonem. 

15 

1: domum] Domum Dei.   1: Espessia] Espissia.   4: ius] et.   4: pressoria] Pressores.   4f.: 
ipsorum] eorum.   5: Oddonis] Odonis.   5: gestia] ea.   6: Atheis] Ateia.   6: vestris – hominibus] 
quam in possessionibus.    7: Galueri] Garnerii.   7: quodam] quondam; s. Anm. s.   8: Esposse] 
Espissia.   8: Pise] Pisi.   8: Columble] Corumble.   9: Diuionensis] Ducis.   9: Compositionem] 
Concordiam.   10: censualibus usualis monete] monete usualis.   11: et] seu.    12: rationabili] non 
irrationabili.   13: nobilis] nobilis vir.   13: Iuleium] Iuliacum.   14: recepte] receptae firmamus.   

20 

69)  Hilduin von Vendeuvre, B. von Langres 1200–1203. Vgl. Gallia Christiana IV 594f.; Roussel, 
Langres, I 108. 

70)  Maison-Dieu von Époisse (Cant. Semur-en-Auxois), errichtet vom Herrn von Époisse, Bernhard, 
und 1200 von B. Hilduin der Abtei übertragen. Vgl. Vittenet, Moutier-Saint-Jean, 34; Roserot, Côte-
d’Or, 152; Petit, Ducs, III 376, Nr. 1020.